Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

II CONCURSO PÚBLICO PARA O QUADRO DE PESSOAL DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO

SUL

EDITAL Nº 008/2018

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO em exercício, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o II Concurso Público o Quadro de Pessoal dos

Serviços Auxiliares da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul,

RESOLVE:

CONVOCAR os seguintes candidatos a comparecer no dia 22/02/2018, nos horários

abaixo indicados, na Sala de Reuniões no 4º andar do Prédio Sede, na Rua Sete de

Setembro, nº 666, Centro Histórico, Porto Alegre, perante a Comissão Especial de

que trata o item 5.11 do Edital nº 001/2017 de Abertura de Inscrições e Instruções

Especiais, conforme segue:

Candidato Cargo Nº de Documento Horário

GUILHERME MAICHRZAK DE SOUZA Técnico – Área Administrativa 0000009072428395 9h

GABRIELA PEREIRA NUNES Técnico – Área Administrativa 0000002073427037 9h

MIRIAN CRISTINA DE FREITAS ROSA Técnico – Área Administrativa 0000001049199506 9h

LOURENCO ANGST GRASSEL Técnico – Área Administrativa 0000008090567291 9h

GABRIELA REBESCHINI RIBEIRO Técnico – Área Administrativa 0000003103538348 9h

ANA CAROLINA GESSER Técnico – Área Administrativa 0000000130084559 10h

CAROLINE OLIVEIRA DA LUZ Técnico – Área Administrativa 0000009087377322 10h

JOSIMAR MUNCHOW MARTINS Técnico – Área Administrativa 0000001108986471 10h

MARILIA MIRANDA ALEIXO Técnico – Área Administrativa 0000000010875518 10h

MARCELO GODOY BERNARDES Técnico – Área Administrativa 0000003073182812 10h

FABIANO MULLER Técnico – Área Administrativa 0000000005041773 11h

LUCIANE OLMOS GRINGS Técnico – Área Administrativa 0000008065807243 11h

LILIAN BONOW HAERTEL
Técnico – Apoio Esp. - Esp.

Edificação
0000004062275609 11h

Rua Sete de Setembro, 666

Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Brasil – CEP 90010-190

Telefone: (0xx51) 3211-2233

ROBERTO HENRIQUE HECK
Analista – Área Engenharia

Elétrica
0000002080372614 11h

LUCIANE OLMOS GRINGS
Analista – Área Saúde – Esp.

Farmácia
0000008065807243 11h

LEANDRO DA SILVA PERACCHI
Analista – Área TI – Esp. Infra.

e Redes
0000001049042672 11h

Porto Alegre, em 06/02/2018.

CASSANDRA SIBEMBERG HALPERN

Defensora Pública-Geral do Estado

em exercício

Registre-se e publique-se.

ELIANE FERRÃO HAMPE

Diretora-Geral em

substituição